令和５年３月５日

支援者　　　様
（名前）

早苗自治会　区長　〇〇　〇〇

避難行動要支援者の個別避難計画の配布について

　日頃から自治会活動に対して、ご理解ご協力を賜りお礼申し上げます。
昨年より進めていました、避難行動要支援者避難支援制度の個別避難計画ですが、関係各位のご協力で出来上がりましたので、配布いたします。
まお、支援者の方におかれましては、日頃からの声かけや見守り等をとともに、災害時の避難支援に協力をお願いいたします。

参考
この個別避難計画については、早苗自治会事務局、各区区長、総務部長、要支援者、要支援者の支援者へ配布しております。

注意事項：
①個別避難計画については、複写禁止となっていますので取扱いに留意してください。
　　②個別避難計画で内容の変更などがありましたら、早苗自治会役員へ連絡お願いいたします。